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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : LIGUE PARENTS - ENFANTS (Week #5)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #6 Segment #1 Date 13 octobre 2018 à 09:30
Allée #9 & 10 : (631) 2-  M.LEBRETON vs (632) 3-  C.GOSSELIN Allée #11 & 12 : (637) 8-  M.DEMONGAILLARD vs (634) 5-  M.DEMONGAILLARD
Allée #13 & 14 : (633) 4-  D.DAVID vs (630) 1-  F.LEVESQUE Allée #15 & 16 : (635) 6-  M.RONDEAU vs (636) 7-  A.AUGER

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
5-  M.DEMONGAILLARD1 14.5 10 15 1354 375017956 11944 1 04.0
4-  D.DAVID2 14.0 10 15 1338 376918125 10275 0 1673.0
6-  M.RONDEAU3 13.0 11 15 1294 372018051 10374 0 1571.0
7-  A.AUGER4 12.0 8 15 1316 373917688 10327 0 1621.0
1-  F.LEVESQUE5 8.5 6 15 1285 381717517 10978 1 973.0
8-  M.DEMONGAILLARD6 7.0 6 15 1393 373917813 10359 0 1591.0
3-  C.GOSSELIN7 6.0 4 15 1334 372217547 99111 0 2033.0
2-  M.LEBRETON8 5.0 4 15 1293 366717640 108711 0 1070.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Isabelle Fourault 250 Isabelle Fourault 639 Claude Gosselin 299 Marcel Demongaillard 757
Carmen Renaud 249 Carmen Renaud 639 Richard Adams 267 Claude Gosselin 752
Monique Hemonel 243 France Levesque 624 Marcel Demongaillard 266 Samuel Paquette 728
Sara Fournier 226 Monique Hemonel 580 Samuel Paquette 257 Richard Adams 697
Louise Cote 210 Louise Cote 573 Maxime Lebreton 252 Jean- P Cossette 684

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Louise Cote 256 Isabelle Fourault 668 Claude Gosselin 299 Claude Gosselin 771
Isabelle Fourault 250 Monique Hemonel 665 Jean- P Cossette 279 Marcel Demongaillard 757
Carmen Renaud 249 Carmen Renaud 639 Samuel Paquette 269 Jean- P Cossette 752
Audrey Desnoyer 245 France Levesque 634 Stephane Lebreton 268 Stephane Lebreton 728
Monique Hemonel 243 Louise Cote 624 Richard Adams 267 Samuel Paquette 728

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Isabelle Fourault 250 Isabelle Fourault 639 Claude Gosselin 299 Marcel Demongaillard 757
Carmen Renaud 249 Carmen Renaud 639 Richard Adams 267 Claude Gosselin 752

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
8-  M.DEMONGAILLARD 1393 1-  F.LEVESQUE 3817
5-  M.DEMONGAILLARD 1354 4-  D.DAVID 3769

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
France Levesque1 6 1253 237 634208Samuel Paquette1 15 3459 269 728230
Isabelle Fourault2 15 3045 250 668203Claude Gosselin2 15 3448 299 771229
Louise Cote3 15 2936 256 624195Jean- P Cossette3 15 3437 279 752229
Monique Hemonel4 15 2791 243 665186Stephane Lebreton4 12 2637 268 728219
Diane Lebreton5 15 2721 219 594181Michel Chevalier5 12 2554 246 712212
Carmen Renaud6 15 2709 249 639180Gilles Rozon6 15 3157 244 671210
Marie J. Bouchard7 9 1617 242 568179Daniel David7 15 3080 246 630205
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Sara Fournier8 15 2636 226 569175Marcel Demongaillard8 15 3073 267 757204
Audrey Desnoyer9 12 2097 245 604174Daniel Lachance9 12 2438 236 650203
Marie E. Bouchard10 9 1493 210 522165Albert Auger10 12 2416 245 648201
Lily-Rose Desnoyers11 12 1922 236 592160Marc Demongaillard11 15 3009 249 710200
Catherine Desnoyers12 6 907 174 460151Eric Rozon12 15 3000 254 618200
Marie L. Fontaine13 15 2166 209 510144Richard Adams13 15 2977 267 697198
Lara Auger14 12 1703 192 481141Elijah Krug Adams14 15 2962 238 645197
Kathy Harrisson15 15 1750 168 411116Benjamin Boucher15 15 2912 267 633194
Dummy16 0 0 0 00Sebastien Rozon16 15 2830 237 644188
Dummy17 0 0 0 00Maxime Lebreton17 12 2222 252 676185
Dummy18 0 0 0 00Luc Boucher18 15 2566 234 609171

Jean R. Fontaine19 12 1924 186 493160
Michel Rondeau20 9 1419 208 536157
Pierre Bergeron21 15 2351 225 519156
Yannick Belot22 9 1391 193 480154
Daniel Gendron23 9 1346 186 511149
Junior Auger24 9 1281 179 470142
Jonathan P. Bomben25 12 1635 218 477136
Jocelyn Lessarel26 15 1976 174 429131
Guy Audet27 6 736 151 379122
Dummy28 0 0 0 00
Dummy29 0 0 0 00
Dummy30 0 0 0 00

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (630) 1-  F.LEVESQUE
1.- Dummy 0 0 0 0.00 160.00 0 0 0 0 2 0 2 1
2.- Dummy 0 0 0 0.00 160.00 0 0 1 2 2 0 0 0
3.- Jonathan P. Bomben 0 12 1635 136.03 136.03 218 477 0 2 3 0 0 0
4.- France Levesque 0 6 1253 208.05 208.05 237 634 0 0 0 0 5 0
5.- Samuel Paquette 0 15 3459 230.09 227.07 269 728 0 0 0 0 3 2
6.- Daniel Lachance 0 12 2438 203.02 203.02 236 650 0 0 0 2 3 0

#2 - (631) 2-  M.LEBRETON
1.- Jean R. Fontaine 0 12 1924 160.04 159.00 186 493 0 0 5 0 0 0
2.- Pierre Bergeron 0 15 2351 156.11 157.11 225 519 0 0 4 1 0 0
3.- Stephane Lebreton 0 12 2637 219.09 219.05 268 728 0 0 0 1 2 2
4.- Diane Lebreton 0 15 2721 181.06 186.09 219 594 0 0 1 4 0 0
5.- Monique Hemonel 0 15 2791 186.01 184.03 243 665 0 0 1 3 1 0
6.- Maxime Lebreton 0 12 2222 185.02 171.07 252 676 0 0 1 3 1 0

#3 - (632) 3-  C.GOSSELIN
1.- Dummy 0 0 0 0.00 160.00 0 0 0 0 5 0 0 0
2.- Dummy 0 0 0 0.00 160.00 0 0 0 0 5 0 0 0
3.- Kathy Harrisson 0 15 1750 116.10 111.07 168 411 2 2 1 0 0 0
4.- Jocelyn Lessarel 0 15 1976 131.11 132.05 174 429 0 3 2 0 0 0
5.- Louise Cote 0 15 2936 195.11 196.11 256 624 0 0 0 4 1 0
6.- Claude Gosselin 0 15 3448 229.13 224.08 299 771 0 0 0 1 2 2

#4 - (633) 4-  D.DAVID
1.- Dummy 0 0 0 0.00 160.00 0 0 0 0 5 0 0 0
2.- Guy Audet 0 6 736 122.04 119.00 151 379 0 4 1 0 0 0
3.- Sara Fournier 0 15 2636 175.11 172.07 226 569 0 0 2 3 0 0
4.- Luc Boucher 0 15 2566 171.01 168.06 234 609 0 0 2 2 1 0
5.- Benjamin Boucher 0 15 2912 194.02 193.09 267 633 0 0 0 3 2 0
6.- Daniel David 0 15 3080 205.05 205.01 246 630 0 0 0 0 5 0

#5 - (634) 5-  M.DEMONGAILLARD
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1.- Sebastien Rozon 0 15 2830 188.10 193.01 237 644 0 0 0 4 1 0
2.- Carmen Renaud 0 15 2709 180.09 172.06 249 639 0 0 1 3 1 0
3.- Eric Rozon 0 15 3000 200.00 200.05 254 618 0 0 0 2 3 0
4.- Gilles Rozon 0 15 3157 210.07 210.09 244 671 0 0 0 1 4 0
5.- Michel Chevalier 0 12 2554 212.10 215.01 246 712 0 0 0 1 3 1
6.- Marcel Demongaillard 0 15 3073 204.13 193.00 267 757 0 0 1 1 2 1

#6 - (635) 6-  M.RONDEAU
1.- Lily-Rose Desnoyers 0 12 1922 160.02 166.08 236 592 0 0 4 1 0 0
2.- Audrey Desnoyer 0 12 2097 174.09 181.02 245 604 0 0 2 2 1 0
3.- Elijah Krug Adams 0 15 2962 197.07 193.02 238 645 0 0 1 1 3 0
4.- Richard Adams 0 15 2977 198.07 190.00 267 697 0 0 0 2 3 0
5.- Michel Rondeau 0 9 1419 157.06 162.01 208 536 0 2 2 1 0 0
6.- Catherine Desnoyers 0 6 907 151.01 149.00 174 460 0 0 2 0 3 0

#7 - (636) 7-  A.AUGER
1.- Yannick Belot 0 9 1391 154.05 155.00 193 480 0 0 5 0 0 0
2.- Marie E. Bouchard 0 9 1493 165.08 163.00 210 522 0 0 2 3 0 0
3.- Lara Auger 0 12 1703 141.11 148.02 192 481 0 1 4 0 0 0
4.- Junior Auger 0 9 1281 142.03 139.00 179 470 0 1 2 2 0 0
5.- Jean- P Cossette 0 15 3437 229.02 229.05 279 752 0 0 0 1 2 2
6.- Albert Auger 0 12 2416 201.04 197.06 245 648 0 0 0 3 2 0

#8 - (637) 8-  M.DEMONGAILLARD
1.- Dummy 0 0 0 0.00 160.00 0 0 0 0 4 1 0 0
2.- Marie L. Fontaine 0 15 2166 144.06 140.08 209 510 0 2 2 1 0 0
3.- Daniel Gendron 0 9 1346 149.05 149.05 186 511 0 1 3 1 0 0
4.- Marie J. Bouchard 0 9 1617 179.06 179.06 242 568 0 0 1 4 0 0
5.- Isabelle Fourault 0 15 3045 203.00 200.06 250 668 0 0 0 2 3 0
6.- Marc Demongaillard 0 15 3009 200.09 202.09 249 710 0 0 0 3 1 1


